*1010001519*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：邱月櫻

電話：05-3620123轉501

傳真：05-3620379

電子信箱：schman@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國101年5月15日

發文字號：府教學字第1010229694號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0229694A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部編印校園安全管理手冊中有關「校園性侵害或

性騷擾防治管理流程及要領、檢核表及相關法令」資料乙

份，請 查照辦理。

說明：請各校依規定辦理定期檢核，並於全校教職員工、學生集

會等場合併辦檢視說明會。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處張東山督學、教育處李福榮督學、教育處郭鐘麟督學、嘉義縣政府教育處 2012-05-18
14:22:36